—1—

济医团字〔2025〕11 号

关于公布第十九届“挑战杯”济宁医学院
大学生课外学术科技作品竞赛获奖作品的通知

各学院：

根据《关于组织开展第十九届“挑战杯”济宁医学院大学生课

外学术科技作品竞赛的通知》（济医团通字〔2024〕7 号）要求，

经自主申报、院级遴选、校级评审及结果公示，评选出特等奖 5 项，

一等奖 16 项、二等奖 27 项、三等奖 71 项，现将获奖名单予以公

布。

特此通知。

附 件：第十九届“挑战杯”济宁医学院大学生课外学术科技

作品竞赛获奖作品名单

—2—

共青团济宁医学院委员会

2025 年 9 月 17 日

共青团济宁医学院委员会 2025 年 9 月 17 日印发